
UCHWAŁA NR VII/68/19
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci  publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Łaziska Górne i określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 

2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.)

Rada Miejska w Łaziskach Górnych
uchwala:

§ 1. 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Łaziska 
Górne i określa się granice ich obwodów w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2019 roku.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Król

Id: 02497639-F6BA-46CC-BB8E-53B748349EAA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/68/19

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Łaziska Górne i określenie granic ich obwodów od 
dnia  1 września 2019 roku

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły 

1.
Szkoła Podstawowa nr 1
im. Księdza Prałata Konrada Szwedy
w Łaziskach Górnych

43-170 Łaziska Górne
ulica Dworcowa 4

ulice: Barlickiego, Bukowa, Chopina, Dworcowa numery 
nieparzyste do 43, Dworcowa numery parzyste do 24, 
Energetyków, Mickiewicza, Moniuszki, Orzeska numery 
nieparzyste do 37, Orzeska numery parzyste do 34, osiedle 
Centrum, Parkowa, Plac Ratuszowy, Pocztowa, Poręba, 
Świętego Jana Pawła II, Wąska, Wiśniowa

2.
Szkoła Podstawowa nr 2
im. Piastów Śląskich
w Łaziskach Górnych

43-170 Łaziska Górne
ulica Cieszyńska 12

ulice: Akacjowa, Bażantów, Brada, Cegielniana, Cicierz, 
Cieszyńska, Działkowców, Familijna, Głogowa, Gostyńska, 
Górna, Hutnicza, Jana III Sobieskiego, Kąty, Kieszki, Kolejowa, 
Kościelna, Krasickiego, Księdza Szwedy, Łazy, Łączna, 
Malinowa, Miarki, Miodowa, Młyńska, Okrężna, Orzeska numery 
nieparzyste od 39, Orzeska numery parzyste od 36, Paprotna, 
Piękna, Pszczelna, Prądna, Przyjaciół,  Przysiółki, Rolna, 
Salamander, Skowronków, Słowików, Spokojna, Starowiejska, 
Szybowa, Torowa, Waryńskiego, Wesoła, Wiejska, Wiosenna, 
Wróblewskiego, Wyzwolenia, Zakątek, Zawadzkiego, Zielona

Id: 02497639-F6BA-46CC-BB8E-53B748349EAA. Podpisany Strona 1



3.
Szkoła Podstawowa nr 3
im. Mikołaja Kopernika
w Łaziskach Górnych

43-170 Łaziska Górne
ulica Ogrodowa 48

ulice: 1 Maja, Astrów, Bratków, Brzozowa, Dębowa, Dworcowa 
numery nieparzyste od 45, Dworcowa numery parzyste od 26, 
Fiołkowa, Goździków, Grabowa, Irysów, Jaśminowa, Jaworowa, 
Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Konwalii, Krokusów, 
Kwiatowa, Leśna, Modrzewiowa, Narcyzów, Ogrodowa, Olchowa, 
Prusa, Radosna, Różana, Rybnicka, Sienkiewicza, Sosnowa, 
Sportowa, Stara, Stokrotek, Szarotki, Świerkowa, Topolowa, 
Tulipanów, Wierzbowa, Zacisze

4.
Szkoła Podstawowa nr 4
im. Przyjaciół Ziemi
w Łaziskach Górnych

43-173 Łaziska Górne
ulica Powstańców 6

ulice: Długa, Kardynała Wyszyńskiego, Kopalniana, Księdza 
Głowińskiego, Lipowa, Łąkowa, Marta Waleska, Powstańców, 
Poziomkowa, Spacerowa, Staszica, Świętej Barbary, Świętego 
Jana, Tuwima, Wspólna, Zwałowa, Zwycięstwa, Źródlana

5.
Szkoła Podstawowa nr 5
im. Powstańców Śląskich
w Łaziskach Górnych

43-173 Łaziska Górne
ulica Szkolna 4

ulice: Cicha, Górnicza, Kałuże, Kamienna, Krótka, Ligonia, 
Mikołowska, Mokierska, Pawła Wyry, Piaskowa, Pogodna, Polna, 
Poprzeczna, Potokowa, Stara Droga, Stroma, Szkolna, 
Widokowa, Wierzysko, Wieżowa, Wodna, Wodociągowa, 
Wyniosła, Zgody

6.

Szkoła Podstawowa nr 6
z Oddziałami Integracyjnymi
im. Jana Pawła II
w Łaziskach Górnych

43-173 Łaziska Górne
ulica Wyrska 6

ulice: Boczna, Bojowników, Gajowa, Generała Sikorskiego, 
Górnośląska, Graniczna, Konopnickiej, Lasoki, Miła, Morcinka, 
Nowa, osiedle Kościuszki, Pokoju, Południowa, Promienna, 
Słoneczna, Słowackiego, Stawowa, Wapienna, Wyrska

Id: 02497639-F6BA-46CC-BB8E-53B748349EAA. Podpisany Strona 2




